
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в приложения № 2, № 3 к постановлению администрации 
города Рязани от 31.10.2019 № 4517 «О распределении должностных обязанностей 

между первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата, 
заместителями главы администрации» 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 31.10.2019 № 4517 «О распределении должностных обязанностей между первым 

заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы 

администрации» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.03.2020 

№ 1153, от 30.03.2020 № 1322) изменение, дополнив пункт 2 подпунктом 2.5 следующего 

содержания: 

«2.5. Работу по признанию в установленном порядке жилых помещений 

муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, 

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции.». 

2. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани 

от 31.10.2019 № 4517 «О распределении должностных обязанностей между первым 

заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы 

администрации» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.03.2020 

№ 1153, от 30.03.2020 № 1322) следующие изменения: 

2.1. Третий абзац после слов «управления энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства» дополнить словами «(за исключением деятельности по признанию 

в установленном порядке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда 

непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу 

или реконструкции);»; 

2.2. Подпункт 2.3 изложить в следующей редакции: 



«2.3. Работу по распределению муниципального жилищного фонда;». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава адми Е.Б. Сорокина 


